[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 05.06.2015

                        № 98

                                               поселок Новоберезанский

Об утверждении состава комиссии
по проведению торгов по продаже земельных участков
или права на заключение договоров аренды
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от            23 апреля 2015 года № 55 «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков (прилагается).

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоберезанского сельского
                                                             поселения Кореновского района
                                                         от 05.06.2015 № 98
 С О С Т А В

комиссии по проведению торгов  по продаже

земельных участков или права на заключение договоров
 аренды земельных участков

	Тыртычный

Петр Сергеевич
	заместитель главы Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района, председатель  комиссии;

	Булан

Сергей Иванович
	ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Маляревская

Светлана Владимировна
	делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

                                                     Члены комиссии:

	Вознякова

Ирина Алексеевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района;

	Ребрикова
Марина Михайловна
	исполняющий обязанности финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                      П.С. Тыртычный